Actum hiis presentibus Luberto viceplebano in Warendorpe , Wilhelmo plebano , Cesario et
Hugone canonicis nostre ecclesie , Sifrido de Warendorpe et Wolfhardo de Walegarden militibus ,
Renberto dicto Nesen, Johanne dicto de Elmenhorst et Godeschalco de Walegarden famulis, Ever-
hardo de Honhorst magistro civium , Luberto dicto Rencinc, Henrico Guprifabro, Lamberto dicto
Boterman, Henrico, Lamberto et Johanne filiis suis et aliis quam pluribus civibus opidi predicti
anno . . . 1305 in die b . Gertrudis virginis .

Or . Freckenhorst Nr . 49 . Am Pgtstr . Rest des Konventssiegels ( W. S . Tf . 110 , 4) . Erwahnt
Friedlander , Cod . trad . IS . 109 Anm . 289 u . Schurieters, Freckenhorst S . 73 .

321 .
1306 (5) Marz 22 (Minister).

Bundnis zwischen dem Edelherrn Baldewin v. Steinfurt , den Rittern Hermann v . Ludinghausen,
Bernhard Wolf u . der Stadt Munster.

In nomine sancte et individue Trinitatis amen. Universis presentia visuris et audituris inno¬
tescat , quod nos Baldewinus nobilis dominus de Steynvorde, Bernhardus dictus Wolf et Her-
mannus de Ludinchusen , milites, necnon . . consules, . . scabini ac universi cives Monasterienses
recognoscimus presentibus publice protestantes , quod nos confederati ad invicem, fide data ac iura-
mento prestito , promisimus ac promittimus per presentes , quod unusquisque nostrum alteri contra
quoscunque, qui nos aut aliquem nostrum in rebus aut corpore iniuste gravare seu dampnificare
voluerint vel attemptaverint , in propriis expensis, tam in adversis quam prosperis , cum necesse
fuerit , omni dolo et fraude exclusis , auxilio et consilio auxiliabitur et assistet ; communicantes
etiam ac patefacientes inter nos mutuo tam castrum Steynvorde quam castrum cum opido Ludinc¬
husen ac civitatem Monasteriensem fideliter et amice . In premissorum testimonium ac firmitudinis
stabilitatem nos . . nobilis dominus, . . milites ac . . consules supradicti presens scriptum insimul
sigillis nostris duximus roborandum. Datum et actum in Monasterio anno Domini M°

. GCG °
. quinto

feria tercia ante festum Annunciationis beate Marie virginis.
Or . Stadt Munster Nr . 3 . Sgl . sdmtlich ab . Gedr . Perger S . 69 Nr . 6 . Erwahnt Perger S . 3L

1306 105

322 .
1306 (5 ) Marz 23 .

Wulfhardus de Rocgenhulsen durch Johannes de Reichede ais Freigraf eingesetzt bekundet, dass
vor ihm zu Nordkirchen (Nortkerke) der Knappe Lambertus dictus Wockere und dessen Gattin Elyzabet
sowie seine Sohne Johannes , Lambertus u . Gherewinus fur ihr Seelenheil der Kirche zu Olfen ( Ulflon) ,
Dwcese Munster , eine Rente von 30 M. Munst . Denare aus ihrem Felde Dyckhove zu Selm (Selehem)
geschenkt haben in augmentationem cerei infra canmern incendendi.